

۳ قوه باید برای رفع مشکلات بازنشتگان همکاری کنند

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی از بازنشتگان به عنوان ذخایر نظام اسلامی نام برد. سعید شیبستری خیابانی در دوازدهمین بزرگداشت روز خانواده و تکریم بازنشتگان در تبریز بر لزوم انتقال تجارب بازنشتگان به دلیل کاهش فاصله نسل‌ها تأکید کرد و ادامه داد: بر اساس جدیدترین مطالعات، فاصله نسل‌ها به ۲ سال کاهش پیدا کرده در حالی که این فاصله در سال‌های گذشته حدود ۵ سال و در چندین دهه گذشته ۵۰ سال بوده است که این تغییرات، نتیجه گسترش روزافزون دنیای علم و فناوری است. شیبستری با بیان اینکه باید حرمت افراد بازنشتسته در جامعه حفظ شود، گفت: باید از ظرفیت‌های اقشار مختلف بازنشتگان دولتی، تأمین اجتماعی، مشاغل آزاد و ... بیش از پیش در جامعه استفاده شود. وی با بیان اینکه رفع مشکل بازنشتگان با تلاش و همکاری سه قوه، میسر می‌شود، گفت: انتظار داریم نمایندگان محترم نیز در مجلس شورای اسلامی با تدبیر و تصویب طرح‌های حمایتی، مشکلات بازنشتگان را روز به روز کاهش دهند.

تأکید بر اجرای برنامه واحد در توسعه و پیشرفت شهر تبریز

رئیس شورای اسلامی شهر تبریز ایجاد آرامش و امید را رسالت اصلی اعضای شورا و مدیران شهر خواند. شکور اکبرنژاد در شورای مدیران شهرداری تبریز اظهار داشت: شورا و شهرداری در کنار هم وظایف و اهداف واحدی را مدنظر دارند؛ باید فرصت خدمت را قدر بدانیم و با پرهیز از اختلاف و حواشی، شهر را به سمت آرامش، امید، ایجاد فضاهای مناسب برای شهروندان و حفاظت از محیط زیست هدایت کنیم. وی اضافه کرد: خوشبختانه سرپرست شهرداری تبریز با جدیت مسائل شهر و شهرداری را مدیریت می‌کند و شاهد تلاش‌های ارزنده عوامل خدماتی در سطح شهر هستیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود، با تأکید بر اجرای برنامه واحد در توسعه و پیشرفت شهر گفت: تعدد و پراکندگی برنامه‌ها، یکی از مشکلات اصلی استان، شهر و کشورمان است؛ سیستم و ساختار باید محرک باشد و مسیر واحدی را برای تلاش عوامل اجرایی فراهم کند.

رکود، نان ۲۵ هزار کارگر آجرپزی را آجر کرد

تنور داغ فقر در کوره‌پزخانه‌های تهران و بیکاری گسترده کارگران در پی نبود ساخت‌وساز



«گل بازی»، تفریح اجباری کودکان کار در کوره‌پزخانه‌ها، برای امرار معاش و نان درآوردن شده است؛ محرومیتی که به‌رغم اینکه در نزدیکی پایتخت وجود دارد اما دیده نمی‌شود. از صبح تا غروب باید کار کنند تا بتوانند زنده بمانند، البته این داستان مختص تهران نیست، بلکه در تعداد زیادی از کوره‌های آجرپزی کشور یا کارگاه‌های تولیدی، صنعتی و تجاری از کودکان، کار می‌کنند. سری به این کوره‌ها می‌زنیم و با برخی کارگران همکلام می‌شوم. «هر سال با آغاز فصل تابستان و پایان مدارس، من هم به اینجا می‌آیم تا کار کنم، روزی ۸ ساعت، گاهی ۱۰ ساعت و برخی مواقع هم تا ۱۱ تا ۱۲ ساعت کار می‌کنم، ساعت‌هایی که کار می‌کنم، به سرعت کار و تعداد آجرهایی که می‌زنم ربط دارد». این را یکی از کودکانی که با دستانی پینه‌بسته مشغول کار است، به مهر می‌گوید. وی که حدود ۱۴ سال سن دارد و کلاس چهارم است، دلیل ۴ سال عقب بودن کلاسش را دیر رفتن به مدرسه می‌داند. یکی از کارگران کوره آجرپزی کلی گلابه‌های گوناگون دارد و می‌گوید: بیمه نیستیم و اگر مامور بیمه بیاید ما را پنهان می‌کنند، اگر اسم‌مان را برای بیمه رد کنند، باید از اینجا برویم، هم بیکار می‌شویم و هم بی‌سرنانه، جایی برای رفتن نداریم، نه خانه‌ای داریم، نه سقفی بالای سر و نه آینده و امیدی برای تمام این تلاش‌هایی که

دارم اما در بیبختی و شهرویر در آمدمان کمتر است. با این شرایط به نظر می‌رسد بیکاری، حقوق کم، نداشتن بیمه، برخورداری از سطح بسیار کمی از رفاه اجتماعی و شیوع آسیب‌های اجتماعی مانند اعتیاد و ... معضلات بزرگ کارگران زحمتکشی است که صبح تا شب و شب تا صبح کار می‌کنند تا «زنده» بمانند. بسیاری از رخدادهای تلخ و ناگواری که امروز شاهد آنها هستیم ریشه در همین معضلات دارد. این در حالی است که عضو هیات مدیره کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور می‌گوید: تا ۲ سال پیش بیش از ۳۰ هزار کارگر در کوره‌پزخانه‌ها کار می‌کردند و اوضاع آنها بهتر بود اما هم‌اکنون با توجه به رکود ساخت‌وساز و فروش کم آجر، تعداد کل کارگرهای کوره‌پزخانه‌های استان تهران به ۵۰۰ نفر نیز نمی‌رسد. معصوم علی موسی‌زاده با بیان اینکه قیمت آجر در ۲ سال اخیر حتی یک ریال افزایش دستشویی و حمام است، همه این ۲۰ خانوادگی که در اینجا زندگی می‌کنند در همین مکان دستشویی و حمام می‌روند، تازه روزها جمعیت بیشتر هم می‌شود، چون برخی کارگران از بیرون می‌آیند. یکی دیگر از کارگران کوره آجرپزی در پاسخ به سوالات درباره میزان درآمد خانوادش می‌گوید: من ماهانه بین یک‌میلیون تا یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، از خرداد ماه تا مرداد ماه درآمد کارگر

رتبه نودو هشتم ایران در جذب گردشگر خارجی

در حال حاضر ۶ هزار شرکت گردشگری در صنعت گردشگری ایران فعالیت می‌کنند که از این تعداد ۴ هزار شرکت فقط در تهران دایر هستند و فقط ۱۰ درصد شرکت‌های گردشگری در تهران خدمات آنلاین دارند. ساسان نایب، از فعالان عرصه گردشگری الکترونیک در جمع خبرنگاران گفت: در چند سال اخیر صنعت گردشگری جای خود را به گردشگری الکترونیک داده است. وی که از موسسان شرکت فلاپتو سامانه رزرو و خرید آنلاین بلیت سفر به شمار می‌رود، افزود: سهم صنعت گردشگری الکترونیک در گردشگری دنیا ۸۵ درصد است که این موضوع در ایران ۱۵ درصد است اما در ۲ سال اخیر یعنی از ابتدای تأسیس این شرکت رشد قابل توجهی کرده است به



طوری که در سال ۹۴ صنعت گردشگری الکترونیک در ایران از ۲ درصد به ۴ درصد رسیده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری به ۲۰ درصد افزایش یابد. وی گفت: ایران در بین ۱۵۰ کشور در حال جذب گردشگر، رتبه نودو هشتم را داراست که ۸ درصد از تعداد کل گردشگران در ایران، گردشگران خارجی هستند و از آرزوی آنها برای کشورمان بسیار اهمیت دارد، این در حالی است که متأسفانه ۹۲

در سفر گردشگران به مقصد می‌تواند منجر به توسعه صنعت گردشگری شود، افزود: گردشگری الکترونیک در این زمینه می‌تواند کمک‌حال باشد. نایب گفت: مسافران و گردشگران خارجی و حتی ایرانی از طریق سیستم‌های آنلاین در صنعت گردشگری الکترونیک می‌توانند به سایت‌های مسافرتی معتبر سر زده و خدمات مختلف دریافت کنند؛ این امر در تمام لحظات و حتی روزهای تعطیل امکانپذیر است. وی گفت: هر مسافر خارجی به طور میانگین ۱۲۰۰ دلار ارزآوری برای جمهوری اسلامی ایران دارد. این در حالی است که سال گذشته بیش از یک میلیون مسافر خارجی تنها توسط سامانه رزرو و خرید آنلاین بلیت فلاپتو جابه‌جا شده است.

دیدار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مازندران با مدیران آموزشی

نشست هم‌اندیشی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مازندران با جمعی از مدیران گروه‌های آموزشی علوم پایه و بالینی و مدیران و معاونان آموزشی بیمارستان‌های آموزشی - درمانی برگزار شد. دکتر سیدعباس موسوی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: وجود اعضای هیأت علمی مجرب و متخصص در گروه‌های آموزشی و پژوهشگران علاقه‌مند و موفق، وجود ساختارهای پژوهشی مناسب، گستردگی و تنوع رشته‌های تحصیلی و تحصیلات تکمیلی از نقاط قوت دانشگاه علوم پزشکی مازندران است. وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی مازندران یکی از دانشگاه‌های برتر کشور است و توانسته اقدامات بسیار خوبی در همه حوزه‌های مربوط انجام دهد، اظهار کرد: بالاترین خدمت در نظام جمهوری اسلامی ایران خدمت صادقانه به مردم است و باید با اتحاد و همدلی در جهت حل مشکلات مردم از هیچ تلاشی دریغ نکنیم. در ادامه این نشست صمیمانه حاضران درباره مطالب مطرح شده و مشکلات پیش رو به بحث و تبادل نظر پرداختند.

شرکت توزیع نیروی برق گلستان پویا و چابک می‌شود

معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از پیاده‌سازی نرم‌افزار سیستم جامع منابع انسانی در قالب زمانبندی‌های تعیین شده و برنامه‌محوری با قابلیت‌های متمایز و بسیار بالا، از پاییز امسال خبر داد. ابوالفضل اکبری اظهار کرد: ضرورت این سیستم به عنوان یکی از ابزارهای بسیار مفید در راستای خدمات‌دهی به موقع و مناسب به همکاران انکارناپذیر است که این ضرورت را ضمن برگزاری چندین جلسه کارشناسی و تخصصی و طی بازدید از شرکت‌هایی که در حوزه منابع انسانی پیشرو بوده‌اند، شناسایی کرده‌ایم و در قالب شرح خدمات به شرکت پیمانکار جهت اجرا اعلام خواهد شد. وی افزود: به یاری خادوند متعال در آینده نزدیک شاهد تحولی بسیار بزرگ و چشمگیر در حوزه منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به عنوان شرکت توزیع نیروی برق پویا و چابک در سطح کشور خواهیم بود.

آزادی برهنگی، برهنگی آزادی

مخالف من «است. آزادی خجالت می‌کشد که باید غلام حلقه به گوش افرادی باشد که یا زن خوب دارند یا با دولت هستند نه در مقابلش. شرمسار است که افرادی در جریان انتخابات سنگش را به سینه زدند که همین چند روز پیش مایع برگزاری جشن طنز سیاسی «دکتر سلام»، در ورزشگاه ۱۲ هزار نفری آزادی شدند تا هشتک #دولت_راه_آزادی را. یست ترند شده؛ چون هراس داشتند در چنین مکانی منتقدان شان دور هم جمع شوند. این مکان صرفاً برای حضور ۱۲ هزار نفری است که دورهم یا بکوبند و با هم آهنگ دوباره ایران را زمزمه کنند، برای دکتر روحانی سوت و کف بزنند و ایشان هم از ناشی بودن رقیبا برای مذاکره با دنیا و رفتن بدون بازگشت تحریم‌ها سخن بگویند و دوباره سوت و کفا! نمی‌شود یک عده معدود - آن هم دانشجو که قشر بیش‌فعال جامعه است- که

روزنه
ادامه از صفحه اول
بازهم آزادی نقش اول این نمایش را اجرا کرد، یکبار با عبارت «ولوله کردن»، بار دیگر با «دیوار کشی» و با عبارتهای متعدد دیگر آنقدر به آزادی چنگ انداختند که آن از معنا برهنه و تهی شد. تا حدی که معنایش به حق برهنگی تقلیل یافت. خلاصه! چه طرفدار آزادی بدن یا بیان بودن، دوباره ایران، دوباره تکرار روحانی را دید.
زمان زیادی از دولت دوازدهم نمی‌گذرد اما همین مدت کوتاه به ما می‌گوید منتقدان دولت باید خود را آماده برخوردی مشابه دور قبل کنند. اگر آقای روحانی در جریان انتخابات مدعی شدند آزادی از رقبایش خجالت می‌کشد، بهتر است این روزها از آن سراغی بگیرند که از چه چیزی خجل و شرمند است؟ آزادی شرمند مرگ «زنده‌باد

حق مذاکره مجدد نداریم

این مذاکرات نامشروع است. کاری که فرانسوی‌ها می‌کنند و اظهاراتی که رئیس‌جمهور فرانسه در دیدار آقای روحانی مبنی بر ضرورت مذاکره بر سر برنامه هسته‌ای ایران پس از سال ۲۰۲۵ مطرح کرده است، خلاف قواعد و مبانی برجام بوده و متأسفانه حاکی از

یادداشت امروز
ادامه از صفحه اول
به همین دلیل این موضوع اساساً غیرقابل پذیرش و غیرقابل مذاکره است. اساساً ما درباره حقوق هسته‌ای مردم و حقوق نسل‌های آینده حق مذاکره نداریم و هرگونه ورود به

ام.اس

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۶۸

یادداشت امروز

هفته دفاع مقدس گرامی باد

روزگار آباد

هفته دفاع مقدس گرامی باد